

## **QuickPay ApS**

**Dagmar Petersens Gade 104, st.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 21 82 24 34**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. februar 2021



---

Thomas Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

QuickPay ApS  
Dagmar Petersens Gade 104, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21 82 24 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Jensen, direktør

### Revision

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter drift af internetløsninger og betalingssystemer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 17.687.017, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.846.077.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>30.033.843</b>	<b>15.624.788</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.728.657</u>	<u>-7.127.662</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>22.305.186</b>	<b>8.497.126</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-247.155	-436.299
Andre driftsomkostninger		<u>-59.333</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>21.998.698</b>	<b>8.060.827</b>
Finansielle indtægter	2	688.449	123.566
Finansielle omkostninger		<u>-37.172</u>	<u>-62.309</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.649.975</b>	<b>8.122.084</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-4.962.958</u>	<u>-1.778.128</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.687.017</u></b>	<b><u>6.343.956</u></b>
Foreslået udbytte		16.978.077	6.800.000
Overført resultat		<u>708.940</u>	<u>-456.044</u>
		<b><u>17.687.017</u></b>	<b><u>6.343.956</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.012	618.234
Indretning af lejede lokaler		78.049	124.315
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>356.061</u>	<u>742.549</u>
Andre tilgodehavender		1.949.476	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.949.476</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.305.537</u>	<u>742.549</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.864	124.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.047.224
Andre tilgodehavender		7.642.233	2.656.866
Periodeafgrænsningsposter		39.318	129.335
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.935.415</u>	<u>5.958.274</u>
Værdipapirer		18.795.443	0
<b>Værdipapirer</b>		<u>18.795.443</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.974.371</u>	<u>7.461.208</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>29.705.229</u>	<u>13.419.482</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>32.010.766</u></u>	<u><u>14.162.031</u></u>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		743.000	34.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>16.978.077</u>	<u>6.800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.846.077</u></b>	<b><u>6.959.059</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.012.608	3.552.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.226.664	0
Selskabsskat		4.962.958	1.778.128
Anden gæld		<u>4.962.459</u>	<u>1.872.419</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.164.689</u></b>	<b><u>7.202.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.164.689</u></b>	<b><u>7.202.972</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.010.766</u></b>	<b><u>14.162.031</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	34.060	6.800.000	6.959.060
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.800.000	-6.800.000
Årets resultat	0	708.940	16.978.077	17.687.017
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>743.000</u></b>	<b><u>16.978.077</u></b>	<b><u>17.846.077</u></b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.596.988	7.034.211
Pensioner	16.500	0
Andre omkostninger til social sikring	115.169	93.451
	<u><b>7.728.657</b></u>	<u><b>7.127.662</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.364	90.901
Andre finansielle indtægter	651.071	31.766
Valutakursgevinster	6.014	899
	<u><b>688.449</b></u>	<u><b>123.566</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.962.958</u>	<u>1.778.128</u>
	<u><b>4.962.958</b></u>	<u><b>1.778.128</b></u>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.556.655
Afgang i årets løb	<u>-2.556.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.556.655
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	<u>-2.556.655</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	3.641.050	147.999
Afgang i årets løb	<u>-380.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.261.050</u>	<u>147.999</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.022.816	23.684
Årets afskrivninger	200.889	46.266
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-240.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.983.038</u>	<u>69.950</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>278.012</u></u></b>	<b><u><u>78.049</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet POW invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.